

# Årsredovisning

för

## Heda Agri AB

559034-3512

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bäck, Styrelseledamot

2025-04-30

Styrelsen för Heda Agri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på animalieproduktion.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 328	1 579	1 539	1 871
Resultat efter finansiella poster	595	361	243	95
Soliditet (%)	27,6	23,1	25,8	19,0

Under året har ett större antal livdjur sålts än föregående år varvid nettoomsättning har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	334 385	351 637	<b>736 022</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		351 637	-351 637	<b>0</b>
Årets resultat			328 921	<b>328 921</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>686 022</b>	<b>328 921</b>	<b>1 064 943</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	686 021
årets vinst	328 921
	<b>1 014 942</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 014 942
	<b>1 014 942</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 328 290	1 579 024
Övriga rörelseintäkter	2 295 724	2 616 568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 624 014</b>	<b>4 195 592</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 064 692	-165 217
Övriga externa kostnader	-3 690 036	-3 395 882
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-272 490	-272 490
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 027 218</b>	<b>-3 833 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>596 796</b>	<b>362 003</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	199	221
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 100	-1 656
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 901</b>	<b>-1 435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>594 895</b>	<b>360 568</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-141 300	-148 700
Förändring av överavskrivningar	243 930	231 690
Övriga bokslutsdispositioner	-281 205	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-178 575</b>	<b>82 990</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>416 320</b>	<b>443 558</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-87 399	-91 921
<b>Årets resultat</b>	<b>328 921</b>	<b>351 637</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	615 060	887 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>615 060</b>	<b>887 550</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>615 060</b>	<b>887 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		646 602	622 740
Övriga lagertillgångar		1 874 700	1 973 160
<b>Summa varulager</b>		<b>2 521 302</b>	<b>2 595 900</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		859 441	93 213
Övriga fordringar		1 631 630	186 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 850	1 137 035
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 649 921</b>	<b>1 416 943</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 694 822	2 000 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 694 822</b>	<b>2 000 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 866 045</b>	<b>6 013 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 481 105</b>	<b>6 901 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		686 021	334 385
Årets resultat		328 921	351 637
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 014 942</b>	<b>686 022</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 064 942</b>	<b>736 022</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		430 700	289 400
Ackumulerade överavskrivningar		548 420	792 350
Övriga obeskattade reserver		281 205	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 260 325</b>	<b>1 081 750</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	2, 3		
Övriga skulder		2 400 000	2 800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 400 000</b>	<b>2 800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 644 702	1 545 067
Skatteskulder		111 136	86 203
Övriga skulder		0	1 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	649 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 755 838</b>	<b>2 283 243</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 481 105</b>	<b>6 901 015</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 724 900	2 724 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 724 900</b>	<b>2 724 900</b>
Ingående avskrivningar	-1 837 350	-1 564 860
Årets avskrivningar	-272 490	-272 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 109 840</b>	<b>-1 837 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>615 060</b>	<b>887 550</b>

#### Not 2 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder	2 400 000	2 800 000
	<b>2 400 000</b>	<b>2 800 000</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Ödeshög 2025-04-24

*Carl Fredriksson*  
Carl Fredriksson  
Ordförande

*Fredrik Bäck*  
Fredrik Bäck

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

*Nils Nygren*  
Nils Nygren  
Auktoriserad revisor
